Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

J Ö П

         31 октября 2023 года    с. Чоя              № 747

О признании утратившими силу
некоторых актов администрации

муниципального образования
«Чойский район»

 В связи переводом механизмов функционирования системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
на территории муниципального образования «Чойский район» на механизмы,
предусмотренные Федеральным законом от 13 июля 2020 года N 189-ФЗ «О
государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и рассмотрев
протесты прокурора Чойского района от 20.10.2023 №  07-01-2023 на
постановление администрации  муниципального образования «Чойский район»
от 15.04.2019 №  239 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Чойском районе» и от
27.10.2023 № 07-01-2023 на постановление администрации муниципального
образования «Чойский район» от 14.06.2019 № 345 «Об утверждении Порядка
предоставления поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы
дополнительного образования детей посредством внедрения механизма
персонифицированного финансирования в Чойском районе Республики Алтай»,

Администрация  муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Удовлетворить протесты прокурора Чойского района от 20.10.2023 №
07-01-2023 постановление администрации  муниципального образования
«Чойский район» от 15.04.2019 №  239 «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
Чойском районе» и от 27.10.2023 № 07-01-2023 на постановление
администрации муниципального образования «Чойский район» от 14.06.2019 №
345 «Об утверждении Порядка предоставления поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по
обеспечению развития системы дополнительного образования детей

consultantplus://offline/ref=F390E41FA29A20035ED785559B69AC42045287BB6972887E08813C1BF1E47F65AB8BFE4E7AB9EC1D558ED3D760c6LEH

посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в
Чойском районе Республики Алтай»

 2. Признать утратившими силу:

 - постановление администрации муниципального образования «Чойский
район» от 15.04.2019 № 239 «Об утверждении Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Чойском районе»;

 - постановление администрации муниципального образования «Чойский
район» от 14.06.2019 № 345 «Об утверждении Порядка предоставления
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на
реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного
образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного
финансирования в Чойском районе Республики Алтай».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования

             «Чойский район»                               И.А. Русских